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QUEIMADA - 1ª RODADA 
RESULTADOS DO DIA 03 DE AGOSTO DE 2025 – DOMINGO 

LOCAL: CIME LÚCIA ALMEIDA 
Jogo Chave Hora   EQUIPES Naipe Categoria 

1 ÚNICA 08:00 AS AMAZONAS  0 X 2 AS PATROAS FEM MASTER 

2 ÚNICA a seguir DELICADAS MASTER 2 X 0 DIVAS VALENTES FEM MASTER 

3 ÚNICA a seguir AS GOMINHAS 0 X 2 CLUBE DE REGATAS BD FEM ADULTO 

4 ÚNICA a seguir DELICADAS 2 X 1 ESCOLA MIGUEL ARRAES FEM ADULTO 

5 ÚNICA a seguir LAS GATAS DE TÊNIS 2 X 0 NENA'S GIRL'S FEM ADULTO 

6 ÚNICA a seguir PANTERAS 0 X 2 RESENHA SC FEM ADULTO 

7 ÚNICA a seguir AS GOMINHAS 0 X 2 DELICADAS FEM ADULTO 

8 ÚNICA a seguir CLUBE DE REGATAS BD 1 X 2 ESCOLA MIGUEL ARRAES  FEM ADULTO 

9 ÚNICA a seguir LAS GATAS DE TÊNIS 0 X 2 PANTERAS FEM ADULTO 

10 ÚNICA a seguir NENA'S GIRL'S 0 X 2 RESENHA SC FEM ADULTO 

 

 
QUEIMADA - 2ª RODADA 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 23 DE AGOSTO DE 2025 – SÁBADO 
LOCAL: CIME LÚCIA ALMEIDA 

Jogo Chave Hora                                                      EQUIPES Naipe Categoria 
11 ÚNICA 08:00 AS GOMINHAS  X  ESCOLA MIGUEL ARRAES FEM ADULTO 
12 ÚNICA a seguir CLUBE DE REGATAS BD  X  DELICADAS FEM ADULTO 

13 ÚNICA a seguir AS AMAZONAS  X  DELICADAS MASTER FEM MASTER 

14 ÚNICA a seguir DIVAS VALENTES  X  PANTERAS FEM MASTER 

15 ÚNICA a seguir LAS GATAS DE TENIS  X  RESENHA SC FEM ADULTO 

16 ÚNICA a seguir NENA'S GIRL'S  X  PANTERAS FEM ADULTO 

17 ÚNICA a seguir AS AMAZONAS  X  DIVAS VALENTES FEM MASTER 

18 ÚNICA a seguir AS PATROAS  X  PANTERAS FEM MASTER 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

   

QUEIMADA - CLASSIFICAÇÃO 
ADULTO FEMININO 

CHAVE ÚNICA 

COLOCAÇÃO EQUIPE P J V D SP SG SS ANQ 

1º RESENHA SC 6 2 2 0 0 4 4 26 

2º DELICADAS 6 2 2 0 1 4 3 18 

3º CLUBE DE REGATAS BD 4 2 1 1 2 3 1 15 

4º LAS GATAS DE TÊNIS  4 2 1 1 2 2 0 13 

5º PANTERAS 4 2 1 1 2 2 0 7 

6º ESCOLA MIGUEL ARRAES  4 2 1 1 3 3 0 9 

7º AS GOMINHAS 2 2 0 2 4 0 - 4 0 

8º NENA'S GIRL'S 2 2 0 2 4 0 - 4 0 

 
QUEIMADA - CLASSIFICAÇÃO 

MASTER FEMININO 

 CHAVE ÚNICA 

COLOCAÇÃO EQUIPE P J V D SG SP SS ANQ 

1º AS PATROAS 3 1 1 0 2 0 2 9 

2º DELICADAS MASTER 3 1 1 0 2 0 2 7 

3º DIVAS VALENTES 1 1 0 1 0 2 -2 2 

4º AS AMAZONAS 1 1 0 1 0 2 -2 0 

5º PANTERAS 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

   

FUTSAL - 1ª RODADA 
PROGRAMAÇÃO DO DIA 09 DE AGOSTO DE 2025 – SÁBADO 

LOCAL: EM CARLOS GOMES 

 
FUTSAL - 2ª RODADA 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 23 DE AGOSTO DE 2025 - SÁBADO 
LOCAL: E. M. CARLOS GOMES 

Jogo Chave Hora                                                       EQUIPES Naipe Categoria 

14 B 08:00 RIO NEGRO E+  X  BARCELONA DA SEMED MASC MASTER 

15 B a seguir AVANTE NORTE MASTER  X  RESENHA SC MASTER MASC MASTER 

16 A a seguir OS BRAVOS  X  ABC FUTSAL MASTER  MASC MASTER 

17 A a seguir 
AMIGOS DA SEMED SILL 

MASTER 
 X  JOGA FÁCIL MASC MASTER 

18 C a seguir MARIANOS NO SALÃO  X  FUNDEB MASC ADULTO 
 

19 C 13:00 AMIGOS DA SEMED SILL  X  AMIGOS DA BR 174 MASC ADULTO 

20 B a seguir UNIAO PARIS FC  X  GRÊMIO SEMED MASC ADULTO 

21 B a seguir RESENHA SC  X  INIMIGOS DO FIM MASC ADULTO 

22 A a seguir VICENTE FC  X  ESQUADRÃO NORTE MASC ADULTO 

 

 

PROGRAMAÇÃO DO DIA 24 DE AGOSTO DE 2025 – DOMINGO 
LOCAL: E. M. CARLOS GOMES 

Jogo Chave Hora     EQUIPES Naipe Categoria 

23 A 08:00 DEAFIN-BRAVOS  X  TITANS MASC ADULTO 

24 ÚNICA a seguir DELICADAS FUTSAL  X  GIGANTE DA ZONA NORTE FEM ADULTO 
25 ÚNICA a seguir CLUBE DE REGATAS BD  X  ESPARTANAS FEM ADULTO 

26 ÚNICA a seguir PSG DDZR  X  RESENHA SC FEM ADULTO 

 

Jogo Chave Hora                                                        EQUIPES Naipe Categoria 

01 ÚNICA 08:00 DELICADAS FUTSAL  X  CLUBE DE REGATAS BD FEM ADULTO 

02 ÚNICA a seguir GIGANTE DA ZONA NORTE  X  PSG DDZR FEM ADULTO 

03 ÚNICA a seguir ESPARTANAS  X  RESENHA SC FEM ADULTO 

04 A a seguir DEAFIN-BRAVOS  X  VICENTE FC MASC ADULTO 

05 A a seguir TITANS  X  VM JUNIOR MASC ADULTO 
 

06 B 13:00 UNIAO PARIS FC  X  RESENHA SC MASC ADULTO 

07 B a seguir GRÊMIO SEMED  X  INIMIGOS DO FIM MASC ADULTO 
08 C a seguir AMIGOS DA SEMED SILL   X  MARIANOS NO SALÃO MASC ADULTO 

09 C a seguir AMIGOS DA BR 174  X  FUNDEB MASC ADULTO 
 

10 A 17:00 OS BRAVOS  X  
AMIGOS DA SEMED SILL 

MASTER 
MASC MASTER 

11 A a seguir ABC MASTER  X  PSG DDZR MASC MASTER 

12 B a seguir RIO NEGRO E+  X  AVANTE NORTE MASTER MASC MASTER 

13 B a seguir BARCELONA DA SEMED  X  RESENHA SC MASTER MASC MASTER 


